



Warszawa, 21 listopada 2017 r.

WOU-SK.210.6.2017

wg rozdzielnika

nawiązując do pisma z 6 listopada br., dotyczącego poziomu wykształcenia wskazanego w ogłoszeniu na wolne stanowisko pracy starszego inspektora do spraw zabytków archeologicznych w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków w Warszawie, uprzejmie informuję, że wymagania wskazane w ogłoszeniu były zgodne z tabelą nr IV określającą grupy stanowisk urzędniczych, wykazy stanowisk w poszczególnych grupach oraz kwalifikacji zawodowych wymaganych do wykonywania pracy na stanowiskach urzędniczych w komendach, inspektoratach i innych jednostkach organizacyjnych stanowiących aparat pomocniczy kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich oraz kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży zawartą w załączniku nr 1 do *Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 29 stycznia 2016 r. w sprawie określenia stanowisk urzędniczych, wymaganych kwalifikacji zawodowych, stopni służbowych urzędników służby cywilnej, mnożników do ustalania wynagrodzenia oraz szczegółowych zasad ustalania i wypłacania innych świadczeń przysługujących członkom korpusu służby cywilnej (Dz. U. 2016 poz. 125)*. Stanowisko starszego inspektora należy do grupy stanowisk specjalistycznych w służbie cywilnej, a wymagane kwalifikacje zostały wskazane jako wykształcenie średnie. Jednocześnie, zgodnie z pkt 13 objaśnień do wzoru opisu stanowiska pracy niebędącego wyższym stanowiskiem w służbie cywilnej zawartych w *Zarządzeniu nr 57 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2015 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie zasad dokonywania opisów i wartościowania stanowisk pracy w służbie cywilnej (M.P. poz. 724)*, wymagania niezbędne są to wymagania **minimalne** konieczne do podjęcia pracy na danym stanowisku pracy i zapewniające prawidłowe wykonywanie zadań na tym stanowisku. Niemniej nie stanowi to przeszkody do wyłonienia osób posiadających kwalifikacje wyższe niż wskazane w ogłoszeniu o naborze.

Nabór na stanowisko starszego inspektora do spraw zabytków archeologicznych nie został anulowany z uwagi na przejęcie od listopada br. spraw od Stołecznego Konserwatora Zabytków i potrzebę pilnego zapewnienia obsady kadrowej, w celu sprawnej realizacji zadań.

Jednocześnie pragnę poinformować, że obie kandydatki wyłonione w procesie naboru posiadają wykształcenie wyższe magisterskie archeologiczne oraz doświadczenie zawodowe związane z badaniami archeologicznymi i ochroną zabytków.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
KONSERWATOR ZABYTKÓW

prof. dr hab. Jakub Lewicki

Otrzymują:

1. Pan dr hab. Krzysztof Walenta - Prezes Stowarzyszenia Naukowego Archeologów Polskich,
2. Pan prof. dr hab. Zbigniew Kobyliński - Dyrektor Instytutu Archeologii Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

Do wiadomości:

1. Pan Jarosław Sellin – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
2. Pani Magdalena Gawin – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
3. Pani Katarzyna Zalasieńska – Zastępca Dyrektora Departamentu Ochrony Zabytków w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego
4. Pan Zdzisław Sipiera – Wojewoda Mazowiecki (znak sprawy: WK-III.1411.211.2017.IG i WK-III.1411.212.2017.IG).